obligaciones legales, estatutarias y reglamentarias que se han estipulado. 

El libro de Junta de Accionista y del Directorio, han sido llevados y se conservan de 

conformidad con las disposiciones legales. 

Los títulos de acciones y talonarios se encuentran actualizados, contamos con un capital 

social de $ 25.000,00 (Veinticinco mil dólares  de los Estados Unidos de Norteamérica). 

2.-  Registros Legales y Contables 

TELÉFONO: 593 6 2300902 // 593 6 2300901// MÓVIL: 593- 9 88142679 – CALLE QUITO Y CUENCA (ESQ.) 

EMAIL: ADMINISTRACION@COMISARIATOFAMILIAR.COM, INFO@COMISARIATOFAMILIAR.COM